
Министерство образования и науки Хабаровского края 
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«СОЛНЕЧНЫЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБ ПОУ СПТ)

J3. Щ <№6 № //^/^ ■

п. Солнечный

ПРИКАЗ
Об утверждении правил приема
В КГБ ПОУ СПТ на 2021-2022 гг.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 и приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» от 23 января 2014г. №36 (в ред. от 
11 декабря 2015г. №1456)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить правила приема в КГБ ПОУ «Солнечный промышленный 

техникум» (далее КГБ ПОУ СПТ) на 2021-2022 учебный год
2. Ответственным за размещение информации:

- разместить Правила приема, на сайте и на информационном стенде 
КГБ ПОУ СПТ.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя 
председателя приемной комиссии Ю.А. Трухину

Директор А.А. Якумов


